



"ECOCHIMIE" S.R.L.
MD-2060, mun. Chişinău
bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403
Tel.: /022/109-111. Fax: /022/109-222
e-mail: info@ecochimie.md
www.ecochimie.md

Specificații de preț (F4.2)

Destinatar:
Data:
Tel./Fax:
Nr. și data procedurii:

Universitatea de Stat din Moldova
4 octombrie 2021
Elena Calmîș Telefonul de contact 022241240E-mail achizitii.usm@gmail.com
ocds-b3wdp1-MD-1632405282697 din 04.10.2021

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot 11. Departament Chimie industrială și ecologică									
203	33696500-0	Ac preparare Windaus	buc	2	100,00	120,0000	200,00	240,00	45 de zile după semnarea contractului
204	33696500-0	Lamele pentru microscopie	buc	1000	0,08	0,0960	80,00	96,00	45 de zile după semnarea contractului
205	33696500-0	Hârtie de indicator universal	buc	5	48,00	57,6000	240,00	288,00	45 de zile după semnarea contractului
206	33696500-0	Capsulă de porțelan	buc	3	35,00	42,0000	105,00	126,00	45 de zile după semnarea contractului
207	33696500-0	Ceașcă de evaporare, v=72 ml	buc	2	48,00	57,6000	96,00	115,20	45 de zile după semnarea contractului
208	33696500-0	Ceașcă de evaporare, v=107	buc	2	70,00	84,0000	140,00	168,00	45 de zile după semnarea contractului

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
209	33696500-0	Creuzete din porțelan	buc	2	90,00	108,0000	180,00	216,00	45 de zile după semnarea contractului
210	33696500-0	Creuzet din aluminiu	buc	1	115,00	138,0000	115,00	138,00	45 de zile după semnarea contractului
211	33696500-0	Pâlnii de filtrare (Ø) 30 mm	buc	2	60,00	72,0000	120,00	144,00	45 de zile după semnarea contractului
212	33696500-0	Pâlnii de filtrare (Ø) 50 mm	buc	1	75,00	90,0000	75,00	90,00	45 de zile după semnarea contractului
213	33696500-0	Pâlnii de filtrare (Ø) 125 mm	buc	1	150,00	180,0000	150,00	180,00	45 de zile după semnarea contractului
214	33696500-0	Site moleculare (Molecular sieve 0.3 nm)	g	150	4,50	5,4000	675,00	810,00	45 de zile după semnarea contractului
215	33696500-0	Tuburi pentru centrifugă	buc	25	3,60	4,3200	90,00	108,00	45 de zile după semnarea contractului
216	33696500-0	Pahare chimice Berzelius,	buc	5	25,00	30,0000	125,00	150,00	45 de zile după semnarea contractului
217	33696500-0	Pahare chimice Berzelius,	buc	5	60,00	72,0000	300,00	360,00	45 de zile după semnarea contractului
218	33696500-0	Pâlnii de plastic (Ø) 40 mm	buc	3	20,00	24,0000	60,00	72,00	45 de zile după semnarea contractului
219	33696500-0	Pâlnii de plastic (Ø) 120 mm	buc	3	35,00	42,0000	105,00	126,00	45 de zile după semnarea contractului

